i

f‘(« %

- Pk 5
Tt et en
- P
) ==
i Lyl
s (Al N it
""",’t

:
I N T
P
N )

CITTA’ DI RAGUSA
ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N 240 OGGETTO: Settore XII Servizi Sociali - Variazione al
paTa 2 1 0T1,2010 |piano esecutivo di gestione 2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI: BIL 2010 COMPETENZE

CAP. SPESE PER

FUNZ. SERV. INTERYV. Dot # S %

Ragusa, /H/Ragiom'ere Capo
A
L

Parere del Dirigente o Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
St esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li 15/10/10 Il Dirigente
M—

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
St esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, Ii /Q.Q 40 Qo (2 Il ResponsaWz/,

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 55, comma 5° della legge 8/ 6/1990, n. 142 recepito dalla L.R. n. 48/91.

Ragusa, li I} responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all'adozione dell'atto di cui all oggetto sotto il profilo
della sua legittimita.

Ragusa, i _ZJg 49’ 27,
(.

RETARIO GENERALE




L. SINDACO

Premesso che con deliberazione di Giunta Municipale n. 249 del 03/06/2010 sono stati
assegnati i PEG di Settore e gli obiettivi contenuti nel Piano Generale;

Rilevata la necessita di impinguare alcuni capitoli di spesa per far fronte all’attuazione dei
seguenti interventi:

+ Cofinanziamento per l'anno 2010 del progetto denominato “Oltre la musica”
finanziato per €.120.000,00 dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri -~
Dipartimento per la Gioventd, nell'ambito degli “Interventi a favore della
produzione musicale giovanile indipendente”, approvato dalla Giunta Municipale
con atto n. 111/04/03/10;

* Attivitd ricreative per il Centro Diurno Anziani;

Preso atto della necessita di variare il piano esecutivo di gestione 2010 mediante lo storno
dei seguenti importi afferenti alla Funzione 10 — servizio 04 - int. 03;

- €.4.445,00 dalcap.1899.43 al Cap. 1693.3

- €.800,00 dalcap.1916.3 al Cap. 1693.3

- €.1.000,00 dal cap. 1899.11 al Cap. 1899.12

Visto l'art.41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla G.M. la competenza nelle materie
indicate nell’art.15 della L.R. N.44/91, cosl consolidandosi I'indirizzo normative in ordine
all'individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nel sopracitato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra
nella competenza sindacale;

DETERMINA

Per le motivazione esposte in premessa,
1. Impinguare il piano esecutivo di gestione 2010 mediante lo storno dej seguenti
importi:
- €. 4.445,00 dal cap. 1899.43 (Funz. 10/serv. o4/int. 03) al Cap. 1693.3
(Funz.10/serv. 04/int. 03)
- €. 800,00 dal cap. 1916.3 (Funz.io/serv. o4/int. 03) al Cap. 1693.3
(Funz.10/serv. 04/int. 03)
- €. 1.000,00 dal cap. 1899.11 (Funz.10/serv. 04/int. 03) al Cap. 1899.12
(Funz.10/serv. 04/int. 03)

2. Dare atto che il presente provvedimento attiene a storni nell'ambito detlo stesso
servizio giusto quanto descritto nella parte narrativa che qui si intende richiamata,

IL S ] CO




11 sottoscritto Messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata

ﬁﬁssa al’Albo Pretorioil ___ 72 81T.201

La a&ermmazwne rimarra affissa fino al i5 NOV, 2016 per quindici gidrni
consecﬁtm

Ragusa, _ 7 0T1. 7010 F 1o IL MESSO COMUNAL

N I MESSO MOTIFIC
\\ (Licitra Giow,

Certifico che, contéstualmente all’affissione all’Albo, la determinazjdne & stata trasmessa in
copia al Presidente da} Consiglio, ai sensi del 3° Comma dell'art, 8 della L.R. n® 39/97

Ragusa, 17 01T 1010
\ (A

11 sottoscritto Messo comunale atteésta che pla della presente determinazione é stata
affissa all’Albo Pretorio per quindici giogni ?nsecutm dal 727 OT1. 2010 a1 __§i5 NOV. 2010

_/ \ IL MESSO COMUNALE

Certificajd di avvenuta pubblicazione deila determinazione

GRE;ZARIO GENERALE
L FONZICNARIO G
(Giuseppe luralo)

Ragusa,

Vista I'attestazione dé] Messo comunale, certifico che la pr
affissa all’Albo Prétorio di questc Comune il giorno :
affissa per quindici giorni consecutivi decorrenti dal
opposizione.

e iﬁh terminazione, & stata
ed & rimasta
senza

Per Copia conforme da sesvicg Tl

Ragusa, § ... 7 Z BE l[ﬂﬂw N & _‘ [ HF

(Giuseppe furafo)

EEGRETARIO GENERALE




